“Дружество - обект на Търговото предложение”/“Дружеството” е “АРКО ТАУЪРС” АДСИЦ, , ЕИК: 
175240206“ 
Упълномощен инвестиционен посредник” Инвестиционен посредник Юг Маркет ЕАД, ЕИК 
115156159; 

2 Резюме на данните от оценката 

2.1 Цената, предложена от търговия предложител за една акция е в размер на 107 (сто и 

седем) лева. 

2.2 Изчислената справедлива цена на акция е в размер на 105,690 (сто и пет, 690) лева. 
Теглата на  трите метода при определяне на цената на акциите са разпределени по начин, който 
да осигури максимално реалистична оценка на акциите на дружеството.

[...]

Акциите на Дружеството са обикновени, безналични поименни акции с право на глас, с номинална 
стойност 1 лев всяка една. 
Дружеството „Арко Тауърс“ АДСИЦ е собственик от 2007 г. на следния инвестиционен недвижим имот, а 
именно: ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 68134.512.151 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет и 
четири, точка, петстотин и дванадесет, точка, сто петдесет и едно), съгласно кадастралната карта и 
кадастралните регистри с адрес: гр. София, район „Сердика“, ж.к. „Банишора“, ул. „Скопие“ № 3, с площ 
от 48 341 кв.м. Върху този имот дружеството е възложило изграждането на проекта „Сентрал парк“ -

[...]

площ на жилищна сграда „Г“, съгласно разрешение за строеж № 153/21.06.2023 г. на Главния архитект на 
Столична община, Направление „Архитектура и градоустройство“, от 710,68 (седемстотин и десет цяло и 
шестдесет и осем стотни) кв.м и с разгъната застроена площ (РЗП) от 11336,06 (единадесет хиляди триста 
тридесет и шест цяло и шест стотни) кв.м, и МАГАЗИН № 4016 (четири хиляди и шестнадесет), със 
застроена площ от 440,17 (четиристотин и четиридесет цяло и седемнадесет стотни) кв.м. Това са и 
единствените оперативни приходи на дружеството през първо шесетмесечие на 2025 г. 

Сделките са осъществени съгласно изискванията на чл.22 от ЗДСИЦДС в съответствие с изготвена

[...]

основната част от активите са „Разходи за придобиване на ДМА“ в размер на 72 930 хил. 
лв. Дружеството притежава и „Парични средства и краткосрочни депозити в размер“ на 13 409 хил. лв, 
както и „Инвестиционни имоти“ на стойност 4 820 хил. лв. Тази сума представлява стойността на 
поземления имот с идентификатор 68134.512.151 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири, точка, 
петстотин и дванадесет, точка, сто петдесет и едно), съгласно кадастралната карта и кадастралните 
регистри с адрес: гр. София, район „Сердика“, ж.к. „Банишора“, ул. „Скопие“ № 3. С поетапното 
застрояване на имота стойността му намалява, което е отразено в прогнозните активи на дружеството.